
     
 
 
 
REFLEX CZ, s.r.o., Sezemická 2757/2, 193 00  Praha 9 , tel: 272 090 311, fax: 272 090 308, e-mail: reflex@reflexcz.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

IČO: 25757156  DIČ: CZ25757156 
Bankovní spojení: KB – Praha 9, číslo účtu: 19 – 8280140257/0100  Obchodní rejstřík u MS Praha, odd. C, vl. 67481 

 
 
 

Montážní návod 
 

pozinkované nádoby reflex ZLS 
 
 
 
Technická charakteristika a parametry: 
 
Max. pracovní tlak (bar) 10,0 
Zkušební tlak hydraulický (bar) 14,3 
Nevyšší pracovní teplota °C voda 35, topná voda 95 
Pracovní látka voda 
Objem (litry) 80, 100, 150 a 200 
Hmotnost (kg) 21, 23, 24 a 27 
Přídavek na korozi, erozi (mm) 0,1 
 
 
 
Návod k montáži a provozu 
 

1. Nádoba je určena pro akumulaci v soustavách studené vody s teplotou 
do 35°C a 95°C v případě upravené topné vody.  

2. Nádobu instalujte tak, aby byla možná kontrola ze všech stran, štítek musí být 
přístupný. 

3. Nádoba nesmí být v místě, kde hrozí zamrznutí vody v nádobě. 
 
 
Záruční podmínky 
 

1. Záruční doba je 24 měsíců od data montáže, nejdéle ale 30 měsíců od data prodeje. 
2. Podmínkou záruky je, že nádoba byla nainstalována, zprovozněna a provozována v souladu 

s výše uvedeným návodem a platnými předpisy. 
3. Za provozu nesmí být překročen max. provozní tlak nádoby. Nádoba nesmí být provozována 

s jiným mediem než voda.  
4. Záruka se nevztahuje na poškození způsobená při přepravě, skladování, nesprávnou 

montáží, nesprávným provozem. 
5. Za výše uvedených podmínek budou bezplatně vyřízeny reklamace plynoucí z vady materiálu 

nebo z výrobní vady. 
6. Další nebo jiné nároky na náhradu škod vzniklých mimo nádobu jsou vyloučené. 
7. Záruka musí být uplatněna před jejím uplynutím. Při porušení podmínek Návodu pro montáž a 

provoz hradí škodu montážní firma nebo provozovatel.  
 
 
 
 
 
10/2012 


